35 Ákosházi Sárkány Katalin (eml. 1519–1538) Sárkány Bernát és Németújvári Anna leánya, 
Zemlić vagy Horvát Miklós felesége volt. 1519: DL 23 296., 1538: MNL OL P 235 – 1. – No. 
240.
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velitis et debeatis, caventes tamen, ne fraus aut dolus in hac parte oriatur aliqualis, 
secus non facturi. Datum in curia nostra Chapod,36 feria sexta proxima ante festum 
Beati Barnabae apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo 
primo.37

Nos itaque huiusmodi amicabilibus requisitionibus et commissioni praefati 
domini comitis, iudicis curiae dicti domini nostri regis satisfacere volentes, ut 
tenemur, et iuxta earum continentiam paria praetactarum litterarum nostrarum 
super legatione testamentariae dispositionis dicti quondam Bernardi Sarkan 
confectarum et emanatarum in sacristia sive conservatorio dictae ecclesiae nostrae 
diligenter requiri et reinveniri fecimus, requisitarum igitur et reinventarum tenor 
sequitur hoc modo:

Nos, capitulum ecclesiae Castriferrei memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus expedit, universis, quod cum nos ad instantiam 
et legitimam petitionem egregii Bernardi Sarkan de Akoshaza duos ex nobis, 
honorabiles magistros Ioannem de Bykzad38 dictae ecclesiae nostrae cantorem 
et Petrum de Bagod decanum39 fratres, socios videlicet et concanonicos nostros 
ad infrascriptam testamentariam dispositionem, legationem et commissionem 
peragendam et audiendam e medio nostri destinassemus, qui tandem ex inde ad 
nos reversi nobis conformiter conscientiose retulerunt in hunc modum, quomodo 
ipsi die dominico proximo post festum Beati Marci evengelistae proxime40 
transactum praeterito41 ad oppidum Nemethwywar42 vocatum in comitatu 
Castriferrei existens accessissent, ibique praefatus Bernardus Sarkan in domo 
habitationis suae in eodem oppido constructa habitae in lecto gravis egritudinis 
suae decumbens, licet eger corpore, mentis tamen et animi per omnia compos 
coram eisdem vive vocis suae oraculo, animo bene deliberato sponte et libere 
confessus est, taleque super infrascriptis omnibus a Deo sibi collatis rebus et bonis 

36 Csapod (Győr-Moson-Sopron m.).
37 1551. június 5.
38 Bikszádi János vasvári kanonok (1542–1551) és éneklőkanonok (1544–1551) volt. 1544: MNL 

OL E 148 – a. – Fasc. 567. – No. 9. (Erdődi Péter lovászmester végrendelete) vö. Géfin, 1929. 
319. p.

39 Bagodi Péter vasvári kanonok (1543–1562) és dékánkanonok (1551) volt. 1543: MNL OL E 
148 – a. – Fasc. 1673. – No. 73. vö. Géfin, 1929. 319–320. p.